



Miljøspuling ApS

Ambolten 12 A
6000 Kolding
CVR-nr. 15219688

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Peter Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljøspuling ApS

Ambolten 12 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 15219688

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i højtryksspuling og slamsugning, samt opgaver i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 273 t.kr. som direktionen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er herudover ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		934.816	637.499
Distributionsomkostninger		(29.133)	(20.893)
Administrationsomkostninger		(538.646)	(509.459)
Driftsresultat		367.037	107.147
Andre finansielle indtægter		6.055	4.843
Andre finansielle omkostninger		(16.902)	(4.798)
Resultat før skat		356.190	107.192
Skat af årets resultat	3	(83.420)	(24.191)
Årets resultat		272.770	83.001
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		162.170	(24.999)
Resultatdisponering		272.770	83.001

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		609.889	403.263
Indretning af lejede lokaler		141.381	250.713
Materielle aktiver	4	751.270	653.976
Anlægsaktiver		751.270	653.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		889.205	435.260
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.551	133.901
Andre tilgodehavender		660	660
Tilgodehavende selskabsskat		19.580	58.240
Periodeafgrænsningsposter		223.053	208.863
Tilgodehavender		1.160.049	836.924
Likvide beholdninger		273.576	259.176
Omsætningsaktiver		1.433.625	1.096.100
Aktiver		2.184.895	1.750.076

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.113.098	950.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.348.698	1.183.928
Udskudt skat		83.000	52.000
Hensatte forpligtelser		83.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.384	141.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.350	2.882
Anden gæld	5	606.463	369.809
Kortfristede gældsforpligtelser		753.197	514.148
Gældsforpligtelser		753.197	514.148
Passiver		2.184.895	1.750.076
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	950.928	108.000	1.183.928
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	162.170	110.600	272.770
Egenkapital ultimo	125.000	1.113.098	110.600	1.348.698

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.511.319	1.074.058
Andre omkostninger til social sikring	79.303	40.660
Andre personaleomkostninger	138.513	44.912
	1.729.135	1.159.630
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	282.052	289.116
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(147.860)	0
	134.192	289.116

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	52.420	13.760
Ændring af udskudt skat	31.000	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	431
	83.420	24.191

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.131.062	546.642
Tilgange	594.486	0
Afgange	(385.000)	0
Kostpris ultimo	1.340.548	546.642
Af- og nedskrivninger primo	(727.799)	(295.929)
Årets afskrivninger	(172.720)	(109.332)
Tilbageførsel ved afgang	169.860	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(730.659)	(405.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	609.889	141.381

5 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	428.655	233.623
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	85.485	47.680
Feriepengeforpligtelser	77.663	88.506
Anden gæld i øvrigt	14.660	0
	606.463	369.809

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	870.360	1.096.560

Ved udløb af lejekontrakt på ejendommen Ambolten 12A, 6000 Kolding er der indgået en købsforpligtelse på 2.200.000 kr.
